
ZÁSADY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ PRO PRODEJ
NEZAMĚNITELNÝCH TOKENŮ FESTIVALU KRUMLOV 2023

1. Tyto zásady zpracování osobních údajů jsou vyhotoveny pro potřeby projektu Festival
Krumlov 2023 dostupného z: https://nft.festivalkrumlov.cz/ (dále jen „Projekt“) a
představují nedílnou součást Obchodních podmínek pro prodej nezaměnitelných tokenů
tvořících nedílnou součást všech smluv o koupi nezaměnitelných tokenů prodávaných
pořadatelem Festivalem Krumlov, konkrétně společností SPV Art s. r. o. a spolkem
Festival Krumlov z. s. (dále společně jen „Správce“), ve vztahu ke kupujícímu v rámci
Projektu.

2. Správce bere ochranu Vašich osobních údajů velmi vážně a dodržuje zákonná
ustanovení o ochraně osobních údajů plynoucí zejména z obecného nařízení o ochraně
osobních údajů (EU) 2016/679 (GDPR) a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

3. Tyto zásady zpracování osobních údajů navazují na obecné zásady zpracování osobních
údajů Správcem, jak jsou dostupné z webu Správce. Projekt představuje pouze další
aktivitu Správce, která v maximálním možném rozsahu naplňuje veškeré obecné
podmínky v oblasti zpracování osobních údajů, jak jsou stanoveny v obecných zásadách
zpracování osobních údajů, a to s doplněním individuálních informací stanovených níže.

4. Popis a rozsah zpracování údajů. Na webu Projektu máte možnost dozvědět se více o
problematice NFT. Na daném webu máte dále možnost pořídit si vlastní NFT s motivem
konkrétní události konané v rámci Festivalu Krumlov 2023.

Vezměte prosím na vědomí právní informace uvedené při nákupu NFT, zejména
Obchodní podmínky.

Osobní údaje jsou v rámci Projektu zpracovány pouze v rozsahu adresy digitální
peněženky, pokud taková adresa v daném kontextu představuje osobní údaj.

V ostatním se subsidiárně použijí obecná ustanovení obecných zásad zpracování
osobních údajů.

5. Právní základ zpracování údajů. Právním základem pro zpracování údajů je čl. 6 odst. 1
písm. f) GDPR, tj. oprávněný zájem v souvislosti s technickými cookies a čl. 6 odst. 1
písm. a) GDPR, pokud jste udělili souhlas s jinými/dalšími cookies. Dalšími právními
základy jsou čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR, tj. nezbytnost pro splnění smlouvy, jejíž
smluvní stranou jste, a čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR, tj. nezbytnost pro splnění právní
povinnosti, která se na nás vztahuje.

Veškeré osobní údaje získané v rámci nákupu NFT jsou zpracovávány pouze po dobu
nezbytně nutnou pro zdárné vyřízení objednávky a za účelem naplnění smluvních a
právních povinností z toho vzniklých, do konce konání Festivalu Krumlov 2023.

1

https://nft.festivalkrumlov.cz/


6. Zpřístupnění osobních údajů. Pouze pro potřeby technické realizace Projektu a
technické podpory, jakož i asistence s případnými dodatečnými komunikačními procesy v
rámci Projektu jsou osobní údaje na základě řádně uzavřené smlouvy o zpracování
osobních údajů zpřístupňovány společnosti:

(i) Artiffine, s.r.o., IČ 08744220, DIČ CZ08744220, se sídlem na adrese Mezi Mosty
1845, 530 03 Pardubice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Hradci Králové pod sp. zn. C 45589.

7. Veškerá práva uplatnitelná z Vašeho postavení coby subjektu údajů jsou stanovena v
obecných zásadách zpracování osobních údajů.

Zásady zpracování osobních údajů jsou účinné ke dni 1. 7. 2023.

2


